

Prefeitura Municipal Sertão Santana

Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/475/

Código da publicação: 475

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 02:04:01

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 68/2020

Início do Contrato: 07/10/2021

Fim do Contrato:07/10/2022

Data do Cadastro 07/10/2021

Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - Nº. 068/2020 CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM PELO PRAZO DE 03 DE NOVEMBRO A 31 DE DEZEMBRO DE 2020, SENDO 160 HORAS MENSAIS DEVIDO À PANDEMIA DO COVID 19. CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 68 ADRIANA PINZON

Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - Nº. 068/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 0.00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

07/10/2021 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-68-ADRIANA-PI...Baixar